СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      29.01.2018 № 158

             р.п.Чегдомын

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательств, утвержденный решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 22.04.2009 № 33
      Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 17.07.2007 № 71, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательств, утвержденный решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 22.04.2009 № 33 , исключив из Перечня  пункт 4.
1.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально–экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                         А.В.Толкачев
Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                              П.Ф.Титков